
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L A T V I J A S  L O K A  Š A U Š A N A S  F E D E R Ā C I J A  

 B I E D R Ī B A  

2 0 1 4 . G A D A  P Ā R S K A T S  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Rīgā, 

2015. gada 30. martā 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

2 

 

 
Saturs 

 

 
Ziņojums  .............................................................................................................................................................. 4 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats ......................................................................................................................... 9 

 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats........................................................................................................................11 

 

Pielikums.................................................................................................................... ............................................12 

 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

3 

Vispārīga informācija 

 

1. Organizācijas nosaukums “Latvijas Loka Šaušanas Federācija” biedrība 

2. Juridiskā adrese 
„Gaismas” dz.11 Dzilnu ciems, Babītes pagasts, 
Babītes novads 

3. Reģistrācijas numurs, vieta un 
datums 

40008026008, Latvijas Republikas Biedrību un 
nodibinājumu reģistrs, 2005. gada 3.marts 

4. Valde: 
Arnis Podiņš,  kopš 23.03.2013., tiesības pārstāvēt 
atsevišķi; 

  
Eduards Lapsiņš,,  kopš 23.03.2013., tiesības 
pārstāvēt atsevišķi; 

Jūlija Oļeksejenko, kopš 23.03.2013., tiesības 
pārstāvēt atsevišķi; 

 

5. Pārskata gads 01.01.2014. – 31.12.2014. 

  

 
 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

4 

 
Vadības Ziņojums 
 

LLŠF darbība 2014.gadā. 
Pārskata periodā biedrības „Latvijas loka šaušanas federācija” sastāvā ir  reģistrēti septiņi  
biedri – 6 sporta klubi un 1  biedrība.  
Saskaņā ar LLŠF Statūtiem federācijas mērķis ir: 

- koordinēt Latvijā reģistrētu sporta klubu darbību,  
- pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses loka šaušanas sporta veida attīstībai,  
- pārstāvēt Latviju Starpautiskā Loka šaušanas federācijā/ FITA, Eiropas Loka Šāvēju 

Savienībā /EMAU. 
LLŠF tiek uzturēta datu bāzes par:  

- federācijas, starptautisko federāciju un citu sporta organizāciju rīkojamām un 
rīkotajām sacensībām (dati ir piejami federācijas mājas lapā) – tiek sagatavots 
sacensību kalendārs (saskaņā ar starpautiskajām sacensībām, tuvāko  kaimiņu 
valstu un vietēiem klubiem). 

- Notikušo sacensību rezultātu protokolu pieejamību federācijas mājas lapā; 
- Sporta normatīviem, to izpildi un to apliecinošo dokumentu izsniegšanu 
- Nacionālo rekordu reģistrāciju un aktualizēšanu; 
- Sportistu  retinga noteikšana (dažādās loku klasēs); 
- Tiesnešu sertifikāciju un kategoriju piešķiršana saskaņā ar apmācību un sacensību 

praksi; 
- Federācijas mājas lapas uzturēšana/administrēšana; 
- Dati par federācijas biedriem (juridiskie dati, kluba biedru skaits/ jauniešu skaits – līdz 

18 gadiem). 
- Tika apkopota un sagatavota informācija par federācijas aktivitātēm 2014. gadā 

iesniegšanai Latvijas Sporta Federāciju Padomē par nacionālajām sporta federācijām 
paredzēto valsts budžeta līdzekļu salei (saskaņā ar LSFP izstrādātajiem kritērijiem) 

LLŠF Valde sastāv no 3 vēlētām personām: 
- Arnis Podiņš Valdes priekšsēdētājs – LLŠF prezidents; 
-  Eduards Lapsiņš -  LLŠF ģenerālsekretārs;  
- Jūlija Oļeksejenko – LLŠF valdes loceklis. 
2014.gadā ir notikušas 6 valdes sēdes (saskaņā ar statūtiem ne retāk kā viena sēde divu 
mēnešu laikā). 
LLŠF nav algotu darbinieku, visi darbi tiek veikti bez atlīdzības (grāmatvedība, mājas 
lapas administrēšana, datu apkopošana/uzskaite un reģistrācija).  
Mājas lapas administrēšana – Agate Zālīte. 
Rekordu uzskaite, aktualizācija un sporta klasifikācijas izpildes noformēšana – Jūlija 
Oļeksejenko; 
WA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un uzskaite - Krišjānis Liepa; 
IFAA sistēmas sportistu reitingu apkopošana un uzskaite - Juris Novožilovs. 
Federācijā ir izveidotas trīs darba grupas: 

- Tiesnešu – treneru padome (Arnis Podiņš, Ivo Lipste, Eduards Lapsiņš, Jūlija 
Oļeksejenko) 

- Darba grupa apvidus loka šaušanas sacensību organizēšanai (Agata Zālīte 
Armands Vilisters, Normunds Bērziņš, Marina Rjabkova, Jānis Bērziņš jun., Jānis 
Bērziņš senj. Juris Novožilovs, Roberts Lācītis, Dmitrijs Korols, Mihails 
Ovčiņņikovs, Kaspars Aigars); 

- PR darba grupa (Aleksandrs Čistovs, Katarina Vencjuna) 
Federācijas pārstāvis sadarbībai ar Latvijas Paralimpisko komiteju – Gints Jonasts. 
 
LLŠF pārstāv Loka šaušanas sportu LOK un piedalās tās rīkotajos pasākumos, atbalsta 
un rīko LOK finansētās sacensības (jauniešu Olimpiāde, pieaugušo Olimpiāde) piedalās 
LOK Ģenerālās asmblejas sesijās ( ar diviem delegātiem), LOK komisiju izstrādāto 
dokumentu sagatavošanā kā arī iesniedz LOK atskaites par federācijas 
aktivitatēm un sportistu rezultātiem, kas ir par pamatu Olimpisko individuālo sporta 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

5 

veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai.  
 

LLŠF reģistrēto biedru (juridisko personu) skaits  7 

Tajos nodarbojošos personu skaits 

līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1996.g. un vēlāk) 97 

vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1995.gadā un agrāk) 253 

kopā 350 

LLŠF reģistrēto (licencēto) sportistu skaits (ja SF pārstāv vairākus sporta veidus, 
norādīt par katru sporta veidu atsevišķi): 

līdz 18 gadu vecumam (dzimuši 1995.g. un vēlāk) 97 

vecāki par 18 gadiem (dzimuši 1994.gadā un agrāk) 253 

Tiesnešu (licencēto) skaits WA un IFFA 17 

Treneru (licencēto) skaits 0 

 

Klubu nosaukumi 
Biedrus skaits 

klubā 

SK STIEGRA 52 

SK SAVAGE ARCHER  27 

SK FREE WIND ARCER  30 

Biedrība SK AMAZONES 142 

SK ODISEJS ŠAUŠANAS KLUBS 57 

SK ATLANTIS  15 

SK FRAM Bērnu un jaun.sporta klubs  27 

KOPĀ:  350 

 
2014.gadā pirmo reizi sekojošus sporta normatīvus izpildījuši sekojoši sportisti, uzstādīti 
un laboti sekojoši LR rekordi: 
Ziemas sezona 2014  
SM  
Mārtiņš Kazradzis, I, CM, sk-Odisejs - Ventspils 18.-19.01.2014.  
SMK  
Vera Kočergina, CW, sk-Amazones – Ventspils, 18.-19.01.2014.  
Elīna Jēkabsone, CW, sk-Odisejs – Ventspils, 18.-19.01.2014. 
I  
Benita Strēle, RW, III, sk- Amazones – Ventspils, 22.-23.02.2014.  
Katarīna Vencjuna, RW, II sk-Amazones – Ventspils, 18.-19.01.2014.  
Jevgenijs Kaigorodovs, RM, II, sk-Amazones – Ventspils, 18.-19.01.2014.  
II  
Dmitrijs Koroļs, RM, sk-Fram – Ventspils, 18.-19.01.2014.  
Aleksejs Opolčenovs, RM, sk-Odisejs – Ventspils, 18.-19.01.2014.  
Dainis Eglavs, RM, sk-Amazones – Utena, Lietuva, 1.02.2014.  
Dmitrijs Mincengofs, CM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014.  
Mārtiņš Puriņš, CM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014.  
Dmitrijs Stepanovs, RCM, sk-Odisejs – Rīga, 15.02.2014.  
III  
Viktors Timanovičs, RM, sk-Odisejs – Rīga, 08.02.2014.  
Lāsma Ansone, RJW, sk-Amazones – Rīga, 15.02.2014.  
Daniils Utkins, RCM, sk-Odisejs – Rīga, 15.02.2014.  
Martins Pancis, RCM, sk-Amazones – Rīga, 15.02.2014.  
Haralds Bensons, RCM, sk-Amazones – Rīga, 15.02.2014.  
I jun  
Gļebs Kononovs, RCM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014. 
 II jun  
Jekaterina Cvetkova, RCW, sk-Odisejs – Rīga, 08.02.2014.  
III jun. 
Arturs Ščitovs, RCM, sk-Fram – Rīga, 08.02.2014.  



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

6 

I jaun  
Sonja Dembo, RCW, sk-Amazones – Rīga, 15.02.2014.  
Jūlija Gurinoviča, RCW, sk-Odisejs – Rīga, 08.02.2014.  
Iļja Kučuns, RCM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014.  
II jaun. 
 Ivars Arvis Buka, RCM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014.  
III jaun. 
 Mārtiņš Dāvis Bernhards, RCM, sk-Amazones – Rīga, 15.02.2014.  
Vilis Švābe, RCM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014.  
Viesturs Ļitvinovskis, RCM, sk-Amazones – Rīga, 08.02.2014. 
  
Ziemas rekordi 
564.p. – 2x25m – Anete Kreiberga, RW – 19.01.2014, Ventspils  
585.p. – 2x18m – Julija Oleksejenko, CW – 19.01.2014, Ventspils  
Komandas:  
230.p. – 24 Arr.Final Mach @18m – Apsītis/Gribulis/Lapsiņš, Amazones – 01.02.2014, 
Utena, Lietuva  
214.p. – 24 Arr.Final Mach @18m – Konanova/Rjabkova/Vencjuna, Amazones – 
01.02.2014, Utena, Lietuva 
 
Vasaras sezona 2014  
SM  
Marks Kazus, RM, sk-Amazones - Babīte, 13-14.09.2014.  
SMK  
Līga Ilona Deņisenoka, RW, sk-Amazones - Babīte, 13-14.09.2014.  
I  
Kaspars GAILIS, CM, sk_Odisejs -MPS, 06.09. 
 Andris SPROĢIS, CM, sk-Odisejs - MPS, 27.04.  
Digna Ropiņa, RW, sk-Amazones - Babīte, 13-14.09.2014.  
II  
Ksenija BOLSAKOVA, CCW, sk-Odisejs - MPS, 06.09.  
II jun. 
 Daniils UTKINS, RCM, sk-Odisejs - MPS, 27.04.  
Jūlija GURINOVIČA, RCW, sk-Odisejs - MPS, 06.09.  
 
Vasaras rekordi 
693.p.- 2X50m - Julija Oleksejenko, CW - 27-29.06.2014., Babīte, LAT  
350.p. – 50m - Julija Oleksejenko, CW - 27-29.06.2014., Babīte, LAT  
147.p. - 50m turnīrs 3x5 - Julija Oleksejenko, CW - 27-29.06.2014., Babīte, LAT  
646.p. – 2x70m - Eduards Lapsiņš, RM, 19.04.Parnu, EST 
 331.p. -70m - Eduards Lapsiņš, RM, 19.04.Parnu, EST  
149.p. - MIX-Team Compaund - Kaspars Elarts/Julija Oleksejenko - 27-29.06.2014., 
Babīte, LAT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

7 

2014.gadā LLŠF klubu pārstāvētie sportisti ir piedalījušies sekojošās Eiropas un 
Pasaules līmeņa sacensībās: 

 
2014.gadā LLŠF ir atbalstījusi un piedalījusies 13 WA sistēmas sacensību un 4 IFAA 
sistēmas sacensību organizēšanā/rīkošanā Latvijā. 
 
LLŠF sarīkotās Latvijas meistarsacīkstes, čempionāti, kausa izcīņas pieaugušajiem  
 

 
N
r. 

 
Sacensību nosaukums 

Sacensību 
datumi 

Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

pieaugušo 
konkurencē 

1.  Latvijas atklātais čempionāts 
telpās 

17-19.01.2014. 3 Ventspils (LAT) 76 

2.  Baltijas atklātais čempionāts 
telpās 

21-23.02.2014. 3 Ventspils (LAT) 80 

3.  Latvijas loka šaušanas sezonas 
atklāšanas sacensības 

26.04.2014. 1 Salas pagasts  
(LAT) 

30 

4.  Latvijas loka šaušanas 
federācijas kauss 

11.05.2014. 1 Salas pagasts  
(LAT) 

29 

5.  XIV Baltijas valstu atklātais 
čempionāts 

27.-29.06.2014. 3 Salas pagasts  
(LAT) 

40 

6.  Latvijas atklātais čempionāts 13-14.09.2014. 2 Salas pagasts 
(LAT) 

27 

7.  Latvijas loka šaušanas sezonas 
noslēguma sacensības 

12.10.2014. 1 Salas pagasts 
(LAT) 

21 

 
Kopā sacensību 

skaits: 
7 

Kopā dienu 
skaits: 

14 
Kopā sportistu 

skaits : 
303 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. Sacensību nosaukums 
Sacensību 

datumi (precīzi) 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta, valsts) 

Sportistu 
skaits no 
Latvijas 

1.  Pasaules čempionāts telpās 25.02.-
2.03.2014. 

6 
Nimes ( FRA)   2 

2.  Eiropas kauss, I posms 16-21.06.2015. 5 Sofija (BUL) 4 

3.  Eiropas čempionāts 21-26. 07.2014 6 Ečmiadzina 
(ARM) 

8 

4.  Eiropas paralimpiskais 
čempionāts 

26.07.-
03.08.2014. 

9 Notvilla (SUI) 2 

5.  Pasaules kauss, IV posms 5.-10.08.2014. 6 Wroclava (POL) 6 

6.  Eiropas čempionāts junioriem 19.-24.05.2014 6 Ļubljana (SLO) 2 

7.  Eiropas kauss junioriem 30.06.-
5.07.2014. 

6 Maskava (RU) 1 

8.  Eiropas 3-D čempionats 14-21.09.2014. 9 Tallinna (EST) 8 

 
Kopā sacensību 
skaits: 

8 
Kopā dienu 
skaits: 

53 Kopā sportistu 
skaits: 

33 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

8 

LLŠ federācijas sarīkotās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes (čempionāti) un atsevišķi 
sarīkotās valsts mēroga jaunatnes sacensības  

Nr. Sacensību nosaukums 
Sacensību 

datumi 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

jauniešu 
konkurencē 

1.  Latvijas  jauniešu čempionāts 
telpās 

15.02.2014. 1 Rīga (LAT) 34 

2.  Latvijas jauniešu čempionāts 21.06.2014. 1 Salas pagasts 
(LAT) 

10 

 
Kopā sacensību 
skaits: 

2 
Kopā dienu 
skaits: 

2 
Kopā sportistu 
skaits : 

44 

 
LLŠF Latvijā sarīkotās starptautiskās sacensības  

 
Nr. 

 
Sacensību nosaukums 

Sacensību 
datumi 

Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

1.  Baltijas atklātais čempionāts 
telpās 

21-23.02.2014. 3 Ventspils (LAT) 80 

2.  XIV Baltijas valstu atklātais 
čempionāts 

27.-
29.06.2014. 

3 Salas pagasts  
(LAT) 

40 

3.  Jurmala OPEN 5.07. 1 Salas pagasts, 
Jurmala(LAT) 

54 

4.  Rīgas čempionāts 12.07.2014. 1 Rīga (LAT) 41 

 
Kopā sacensību 
skaits: 

4 
Kopā dienu 
skaits: 

8 
Kopā sportistu 
skaits: 

215 

 

 
SF sarīkotās „Tautas sports” un veterānu sacensības Latvijā  

Nr. Sacensību nosaukums 
Sacensību 

datumi 
Dienu 
skaits 

Sacensību vieta 
(pilsēta) 

Sportistu 
skaits 

1.  Latvijas atklātais čempionāts 
apvidus loka šaušanā telpās 

24.-
26.01.2014. 

2 Jaunpils (LAT) 59 

2.  Mani Pirmie Starti -02 08.02.2014. 1 Rīga (LAT) 46 

3.  Baltijas atklātais čempionāts 
apvidus loka šaušanā telpās 

1.-
2.03.2014. 

2 Jaunpils (LAT) 80 

4.  Mani Pirmie Starti-04 27.04.2014. 1 Salas pagasts (LAT) 53 

5.  Latvijas atklātais čempionāts 
apvidus loka šaušanā 

17.-
18.05.2014. 

2 Alūksne (LAT) 40 

6.  Mani Pirmie Starti -05 25.05.2014. 1 Salas pagasts (LAT) 36 

7.  Mani Pirmie Starti -06 08.06.2014. 1 Salas pagasts (LAT) 27 

8.  Ekstrēmā FITA 22.06.2014. 1 Salas pagasts (LAT) 3 

9.  Braslas kauss 30.-
31.08.2014. 

2 Traupes pagasts 
(LAT) 

64 

10.  Mani Pirmie Starti-09 06.09.2014. 1 Salas pagasts (LAT) 41 

11.  Mani Pirmie Starti-11 29.11.2014. 1 Rīga (LAT) 87 

 
Kopā sacensību 
skaits: 

11 
Kopā dienu 
skaits: 

15 
Kopā sportistu 
skaits: 

536 

 
 
LLŠF attīstības perspektīvas: 

- Meklēt iespējas finanšu piesaistei visu pārstāvēto loka klašu atbalstam  (reģistrēt 
biedrību kā sabiedriskā labuma organizāciju); 

- Augstu sasniegumu sporta mērķa uzturēšana; 
- Bērnu un jauniešu sporta atbalsta veidošana; 
- Invalīdu sporta atbalsts; 
- Veterānu un senioru sporta popularizēšana; 
-  IFAA vai EWA straptautisku sacensību rīkošana Latvijā 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

9 

sadarbībā ar starptautiskajām organizācijām. 
 

LLŠF darbību veicinošie faktori: 
- Saskaņā ar Statūtiem piešķirtajām tiesībām koordinēt loka šaušanas klubu 

darbību, pārstāvēt un īstenot to kopīgās intereses; 
- Sadarbība ar Latvijas Olimpisko komiteju, valsts, pašvaldību iestādēm un 

organizācijām; 
- Līdzdalība starptautiskajās loka šaušanas sporta veida organizācijās WA, EWA 

un IFAA.  
 

LLŠF darbību kavējošie faktori: 
- Finanšu nepietiekamība visu federācijas uzskaitīto funkciju izpildei, sportistu 

dalībai Pasaules un Eiropas līmeņa pasākumos,  valsts nozīmes sacensību 
rīkošanai. 

- Nepietiekams finansiālais valsts atbalsts bērnu un jaunatnes sporta, masu un 
augstu sasniegumu sporta, invalīdu sporta jautājumu risināšanā. 

- Neskaidrība un nepietiekamība sporta speciālistu izglītības un atalgojuma 
jautājumos. 

 
LLŠF finansiālā stāvokļa analīze: 
 
LLŠF ieņēmumu struktūra: 

N.
p.
k. Ieņēmumu veids EUR 

2014. 
gads 

% no 
kopējiem 

ieņēm. 
2013. 
gads 

% no 
kopējiem 

ieņēm. 
2012. 
gads 

% no 
kopējiem 

ieņēm. 

1 Saņemtās dotācijas t.sk.             

  LSFP 3634 10% 1585 6% 1734 8% 

  LOK olimpiskais cikls 17075 49% 8537 34% 8537 41% 

  LOK Jaunatnes olimpiāde 0 0% 865 3% 773 4% 

  LOK K.Akots Gribulis 400 1% 711 3%   0% 

  Rīgas Dome  1550 4% 2049 8% 6972 34% 

  Paralimpiskā komiteja 60 0% 4688 19%   0% 

  Ogres novada pašvaldība 700 2% 213 1%   0% 

2 Mērķa ziedojumi 0 0% 4738 19%   0% 

3 Pašu ieņēmumi 11614 33% 1584 6% 2598 13% 

4 Kopā: 35033 100% 24971 100% 20615 100% 

5 
Kopā pieaugums/kritums 
% pret iepriekšejo periodu   29%   17%   0% 

 
Pārskata perioda ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo periodu ir palielinājušies par 29%. 
 
Notikumi pēc pārskata gada pēdējās dienas 
Laika periodā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad valdes priekšsēdētājs 
paraksta gada pārskatu nav bijuši nekādi nozīmīgi ārkārtas apstākļi, kas ietekmētu gada 
rezultātus un biedrības finansiālo stāvokli. 
 
 

Arnis Podiņš   

Valdes priekšsēdētājs   
 
 
 
Rīgā, 2015. gada 30. martā 



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

10 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.808 „Noteikumi par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību 
gada pārskatiem” Biedrība par katru pārskata gadu sagatavo gada pārskatu. Gada pārskats 
sastāv no bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata, ziedojumu un dāvinājumu pārskata un 
ziņojuma.  
Ja biedrība, kuras apgrozījums (ieņēmumi) no saimnieciskajiem darījumiem gan kārtējā, gan 
iepriekšējā pārskata gadā nepārsniedz 40 000 euro, ir izvēlējusies kārtot grāmatvedību 
vienkāršā ieraksta sistēmā, attiecīgā biedrība nepiemēro šo noteikumu II un V nodaļā minēto 
kārtību, izņemot šo noteikumu 12., 13. un 14. punktu, un par katru pārskata gadu sagatavo 
šādas gada pārskata daļas – ieņēmumu un izdevumu pārskatu un ziedojumu un dāvinājumu 
pārskatu. 
 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 

Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese 

„Gaismas” dz.11  
Dzilnu ciems, Babītes nov., Babītes pag., 

LV-2107 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs   

Taksācijas periods no: 01.01.2014. 
līdz: 
31.12.2014. 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats 
  

Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums  2014 2013 

I 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas 1262,24 1365,96 

II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 4738,16 

III Saņemtie mantojumi 0 0,00 

IV Saņemtās dotācijas 23419 18649,48 

V Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 0 0,00 

VI Citi ieņēmumi 10352,25 217,14 

VII Ieņēmumi kopā 35033,49 24970,75 

VIII Izdevumi:     

  

1. Naudas maksājumi personām 0 0,00 

2. Materiālu izdevumi 1198,64 0,00 

3. Algas 0 0,00 

4. Sociālās aprošināšanas maksājumi 0 0,00 

5. 
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana 

198,89 72,71 

6. Citi izdevumi. 28527,68 25281,20 

IX Nodokļi 0 0,00 

X Izdevumi kopā 29925,21 25353,91 

XI Ieņēmumu un izdevumu starpība 5108,28 -383,17 

 
 
-   2014.gadā federācijai nebija algoti darbinieki  

  

Biedrības LLŠF prezidents                                                             Arnis Podiņš         ______________ 

  
(vārds, uzvārds)  

 
(paraksts) 

     
2015.gada 30.marts 

   



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

11 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 

 

 

Biedrības nosaukums  Latvijas Loka Šaušanas Federācija 

Adrese 

„Gaismas” dz.11  
Dzilnu ciems, Babītes nov., Babītes 

pag., LV-2107 

LR Biedrību un nodibinājumu reģistrs 40008026008 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs   

Taksācijas periods no: 01.01.2014. līdz: 31.12.2014. 

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 
Nr. 
p.k. Rādītāja nosaukums  2014 2013 

I Atlikums pārskata gada sākumā     

II Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas     

1.2. Ārvalstu juridiskās personas     

1.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

1.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

1.6. Citi ziedotāji     

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas     

2.2. Ārvalstu juridiskās personas     

2.3. Fiziskās personas (rezidenti)     

2.4. Fiziskās personas (nerezidenti)     

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji     

2.6. Citi ziedotāji     

III Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0 0 

  

1. Neierobežotai lietošanai (t.sk. vispārēji ziedojumi) 0 0 

  

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

  
1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai     

1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     

1.2. Administratīvajiem izdevumiem     

1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem     

2. Noteiktiem mērķiem (t.sk. mērķziedojumi) 0 0 

  

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 0 0 

  2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai     

2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem     

2.2. Administratīvajiem izdevumiem     

2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem     

IV Atlikums pārskata gada beigās 0 0 

Biedrības LLŠF prezidents                                                             Arnis Podiņš         ______________ 

  
(vārds, uzvārds)  

 
(paraksts) 

     
2015.gada 30.marts 

   



 

 Latvijas Loka Šaušanas Federācija biedrība  

2014. gada pārskats  

 

                                      

12 

 
 
 

 

Federācijas finansiālās darbības raksturojums 

 

Naudas atlikums uz 01.01.14. 633.88 

Kopējie ieņēmumi: 

1. Kluba biedru naudas 

2. Citi ieņēmumi 

3. Dalības maksas 

4. No Latvijas sporta federāciju padomes saņemtais finansējums reģ.nr. 

40008022932 

5. No Latvijas Olimpiskās komitejas saņemtais finansejums 

reģ.nr.91598100000 

6. RD izglītības, kultūras  un sporta dep. 

Reģ. Nr. 90000013606 

7. Latvijas Paraolimpiskā komiteja 

Reģ.Nr.40008025464 

8. Ogres novada pašvaldība 

Reģ. Nr.90000024455 

       9. Mērķa ziedojumi 

 

1262.24 

8114.9 

2237.35 

3634 

 

17475 

 

1550 

 

60 

 

700 

 

0 

 

Summa kopā 35033.49 

Kopējie izdevumi: 

1. Komandējuma izdevumi 

2. Sacensību organizēšana, aprīkojuma īre 

3. Inventāra iegāde 

4. Pamatlīdzekļu iegāde 

5. Biroja iezdevumi 

6. Bankas pakalpojumi 

7. Dažadi pakalpojumi 

8. Dotācijas federācijas sporta klubiem 

9. Dalības maksa starpt. Organizcijās 

 

 

20279.69 

6477.47 

1198.64 

280 

307.83 

70.22 

0 

825 

287.47 

 

Summa kopā 29726.32 

Naudas atlikums uz 31.12.14. 5941.05 

 

- 2014.gadā federācijai nebija algoti darbinieki  

- nodokļu uzrēķinu nebija 


